
UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

NR 166/XXXI/09 

z dnia 1 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Ciepłowody 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 159, ze zmianami) oraz § 107 Statutu Gminy Ciepłowody 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 121,  

poz. 2188, ze zmianami) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W statucie Gminy Ciepłowody, stanowiącym załącznik do uchwały nr 38/VII/03 Rady Gminy Ciepłowody 
z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Ciepłowody (Dziennik Urzędowy Woje-
wództwa Dolnośląskiego Nr 121, poz. 2188, ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany:  
1) Występujący każdorazowo w Statucie Gminy wyraz „z-ca Wójta” zastępuje się wyrazami „Sekretarz 

Gminy”.  
2) § 20 otrzymuje brzmienie:  

„§ 20. O planowanej i przewidywanej nieobecności uniemożliwiającej wykonywanie obowiązków 
Przewodniczący Rady zobowiązany jest poinformować pisemnie Radę Gminy, wskazując czas nie-
obecności”.  

3) W § 100 skreśla się ust. 1 i oznaczenie ustępu 2.  
4) Rozdział 10 skreśla się w całości.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
ADAM STELMACH 


